СОВЕТ

КУРНАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КӨРНӘЛЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
_________
	с.Сухие Курнали
	ПРОЕКТ

КАРАР

№ ____

О внесении изменений в Решение Совета

от 19 ноября 2014 года № 80 Об утверждении

Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

 муниципальной службы в муниципальном

образовании Курналинское сельское поселение,

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также о представлении муниципальными

служащими в муниципальном образовании

Курналинское сельское поселение сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

1. В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 января 2024 года № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Совет Курналинского сельского поселения решил:

2. Сноску 13 пункта 6.2 раздела 6 Приложения № 3 к решению Совета Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 19 ноября 2014 года № 80 изложить в следующей редакции:

"<13> Указываются суммы денежных средств, поступивших на счета за отчетный период, в случае если общая сумма таких денежных средств превышает общий доход лица, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период и предшествующие два года. Для счетов в иностранной валюте суммы указываются в рублях по курсу Банка России на отчетную дату.".

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Курналинского сельского

Поселения Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                                     Д.Б.Казакова